СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «13» июля 2023 г. № 21
«О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов Песковского сельского поселения

от 16.10.2014 года № 246 «Об особенностях прохождения

муниципальной службы в Песковском сельском поселении

Поворинского муниципального района Воронежской области»
       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 16.10.2014 года № 246 «Об особенностях прохождения  муниципальной службы в Песковском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковского сельского поселения                                     С.Ю. Петров